Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Fakulta prirodnych vied

Mamestie Jozefa Herdu 2

917 01 Trnava

Clenovia inaugura¢ného konania

Uchadzacéka: doc. Ing. Jana Moravcikova, PhD.
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Nazov inauguracénej prednasky: Moznosti vyuZitia Cre /loxP rekombina¢ného systému
pri priprave bio-bezpecnych geneticky modifikovanych rastlin

Inaugurac¢na komisia

Predseda:

prof. RNDr. Juraj Krajéovi¢, CSc. z titulu profesora v odbore molekuldrna biologia,
posobiaceho na Ustave biologie abiotechnologie FPV UCM v Trnave E-mail:
juraj.krajcovic@ucm.sk

Clenovia inauguraénej komisie:

prof. Ing. Katarina Razna, PhD. z titulu profesorky v odbore $pecidlna rastlinnd produkcia,
Ustav rastlinnych a enviromentalnych vied, Fakulta agrobiologie a potravinovych zdrojov,
Slovenskd polnohospodarska univerzita, Trieda. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra: E-mail:
katarina.razna@uniag.sk

prof. RNDr. Jan Turmnia, CSc. z titulu profesora v odbore molekuldrna bioldgia, Katedra
molekularnej biologie, Prirodovedecka fakulta Univerzity Komenského v Bratislave, Mlynska
dolina, Ilkovicova ¢.6, 842 15, Bratislava 4, E-mail: jan.turna@uvp.uniba.sk

prof. RNDr. Alexander Lux, CSc. ztitulu profesora v odbore fyziologia rastlin,
Prirodovedecka fakulta UK v Bratislave, Katedra fyziologie rastlin, Mlynska dolina, Ilkovicova
6, 842 15 Bratislava 4, E-mail: alexander.lux@uniba.sk

Oponenti inauguraéného konania:

prof. RNDr. Jiri Doskar, CSc. z titulu profesora v odbore molekuldrni biologie, Oddéleni
genetiky a molekularni biologie, Ustav experimentalni biologie, PriF MU, Kamenice 753 /5 625
00 Brno, Ceska republika, E-mail: doskar@sci.muni.cz

prof. RNDr. Radoslav Omelka, PhD. z titulu profesora v odbore bioldgia, Katedra botaniky a genetiky
Univerzity Konstantina Filozofa v Nitre, Nabrezie mladeze 91, Nitra, E-mail: romelka@ukf.sk

prof. RNDr. Jozef Samaj, DrSc. z titulu profesora v odbore botanika, pdsobiaceho na Katedre
biotechnologii, Piirodovédecka fakulta, Univerzity Palackého v Olomouci, Slechtitela 27
783 71, Olomouc, E-mail: jozef.samaj@upol.cz

Odporucania zo zahranicia:

Prof. Dr. Bruno Mezzetti, Dip.Sci. Agrarie, Alimentari ed Ambientali, Universitd Politecnica delle
Marche, Italy, odbornik v oblasti molekularnej Dbiologie rastlin  a biotechnologii, email
b.mezzetti@univpm.it
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Prof. dr hab. inz. Iwona Zur, The Franciszek Gorski Institute of Plant Physiology Polish Academy of
Sciences, Krakow, Poland, odbornicka v oblasti fyziologickych a molekularnych faktorov v procesov
urcujucich androgenézu. e-mail i.zur@jifr-pan.edu.pl

prof. RNDr. Jana Albrechtova, Ph.D. Charles University (CUNI), Faculty of Science, Department of
Experimental Plant Biology, odbornicka v oblasti fyziologie rastlin jana.albrechtova@natur.cuni.cz



mailto:i.zur@ifr-pan.edu.pl
mailto:jana.albrechtova@natur.cuni.cz

